cÂffATÀ ffUilICIPAL DE

ÂmgRA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, n"'13't1, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ N" 06.582.555/0001-75 t CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.carnaraaamontada.ce. gov. br
E-mail : Smamontadã@gmail.AM*NTAMA

PORTARIA Ng 099/2023

DISPÕE SOBRE A CONCESSÂO DE FÉRIAS AO
SERVIDOR OCUPANTE DH CARGO EFETIVO DA
CÂMÂRA MUNICIPAL DE AM0NTADA

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribuições Iegais;

RESOLVE:

Art. Ls Conceder férias ao Servidor §r. Antônio Marcelo da Rocha, ocupante do
cargo de Vigia rnatrícula ns 0000686, do quadro de Servidores Efetivos da Câmara
Municipal deAmontada.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisiçãa deZAZZ a 2023, que
serão gozadas deAL/06/2A23 as0/A6/2A23, voltando às atividades no dia 03/07 /?023.

&t. 3s Esta Portaria entra em ügor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municípai de Amontada

I Em, 29 de maio de 2023.
,a

' _",.tt(.,-. lJ r. lt ,Á-t- (r,.; $ -.//
Paulo Berg Melgaço

Presidente do Legislativo

CAMÂRA MUNIC'PÂL
Extrato rie publrcacáo enr IVlural
Publicaclo ent &Q.-t,05_t
Referente CI

c3

!.

..i tlo
e ervidor fulatrrcr-i, ÔrcaJfe